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søknad om tils kudd fra næringsfondet

Vedlegg:
1 Søknad om tilskudd fra n æringsfond et - desentralisert studium

Sakens bakgrunn og innhold

Fosen Ressurs, Hemne Næringsforening, Kysten er klar og Høgskolen i Nord - Trøndelag har
inngått avtale om å starte Bedriftslede rsko le, som vil gi 30 studiepoeng.
Målgruppen er bedriftsledere, mello mledere, l ærere og andre som vil ha en pra kti sk
tilnærming ti l bedr ift sledelse og entreprenørskap.

Fosen Ressurs søker om tilskudd på 30 000 kr fra nær ingsfo ndet i Ørland kommune til
op pstart av desentralisert studium med vekt på entreprenørskap.

Studi et er kostnadsberegn et til 520 000 kr, som er finansiert med 50 000 kr i støtte fra Kysten
er klar, 120 000 kr i tilskudd fra kommune ne Hemne, Snillfjord, Bj ugn og Ørl and kommuner .
Rester ende del, 350 000 kr skal dekkes av studieavgift.

I henho ld t il retningslinjene for næringsfondet ligger totalkostnadene langt over grensen i
retnings linjene for bruk av næringsfond. Som i t id ligere saker vedr. entreprenørskap bør det
likevel aksepteres å gi støtte fra næringsfo ndet i og med at det forutsettes deltakelse fra fire
kommuner.

Av disponibelt beløp i næringsfondet i 2011 på kr. 560.000 er det avsatt kr. 150.000 til
entreprenørskap i kommunens prioriteringer av næringsfondet.

Søknaden faller innenfor dette området og er også i tråd med fylkeskommunens
tilsagnsbrev.

Administrasjonens vurdering

Det er ved flere anledninger redegjort fo r at det er vikt ig med lederutvikling og
kom petanseheving , dette tiltaket er derfor i tråd med kommunens behov og rådmannen ser
svært posit iv t på tiltaket. Det bør imidlertid settes som forutsetning at de øvrige kommunene
også imøtekommer tilsvarende søknad. Vi har fått melding o m at Hemne og Bjugn har
bevilget sin andel.
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Rådmannens innstilling

I henhold til r etningslinjene for næringsfondet pkt. 2 bevilges kr. 30.000 til Fosen Ressurs
for gjennomføring av desentralisert studium med vekt på entreprenørskap, under
forutsetning av prosjektet blir fullfinansiert.
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Behandling:

Rådmannens innst illing ble vedtatt med 5 mot 2 stemmer ( Dahlberg, Ring).

Endelig vedtak:

I henho ld t il retningslinjene for næringsfondet pkt. 2 bevilges kr. 30.000 til Fosen Ressurs for
gj enno mføring av desentralisert studium med vekt på entreprenørskap, under forutsetning av
prosj ektet bli r fullfinansiert.


